
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17/08 

WÓJTA GMINY SOBIENIE JEZIORY 

z dnia 15 października 2008 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008. 

Na podstawie § 10 pkt 3 uchwały nr XII/52/07 Rady Gminy w Sobieniach Jeziorach z dnia 27 grudnia 

2007r. i art. 188 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. 

Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy postanawia: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Własne Zlecone 

852   Pomoc społeczna  700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 158,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 158,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

5 158,00  

   Razem 5 158,00 700,00 

 

Ogółem budżet po stronie dochodów wynosi 13 244 432,00 

 

Zmienia się plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Własne Zlecone 

600   Transport i łączność 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych -30 000,00  

758   Różne rozliczenia -1 000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -1 000,00  

  4810 Rezerwy -1 000,00  

801   Oświata i wychowanie 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00  

  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 lutego 2012 r.

Poz. 1087

DZIENNIK URZĘDOWY

———————————————————————————————————————————



 80110  Gimnazja 0,00  

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

-1 500,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,00  

852   Pomoc społeczna  700,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  700,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 158,00  

 85401  Świetlice szkolne 1 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5 158,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 5 158,00  

   Razem 5 158,00 700,00 

 

Ogółem budżet po stronie wydatków wynosi 17 370 932,00 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Stanisław Wirtek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Poz. 1087


		2012-02-08T17:07:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




